adjectus est numerus est marginalis.

- Circumstantia adoptionis solius perfectæ fundat cognationem legalem 599.
- Circumstantia graduum consanguinitatis & affinitatis, an mutet speciem incertus à 601. ad 607.
- Circumstantiæ consanguinitatis gradus primus lineæ rectæ est specie diversus à gradu primo lineæ transversæ 603. vers. Ex hac.
- Circumstantia gradus consanguinitatis secundum Soarez non mutat speciem 602.
- Circumstantia consanguinitatis, & affinitatis, an, & quibus peccatis à luxuria distinctis det novam speciem 607.
- Circumstantia *quid*, & *circa quid* an speciem variet 613. An in ea damnum spirituale mutet rationem specificam 631.
- Circumstantia *ubi* an augeat, aut mutet speciem 632. Quæ peccata ab ea evadunt sacrilega, hujus Regula assignatur 633.
- Circumstantia *quibus auxiliis*, quid? quando mutat, aut auget speciem peccati 639.
- Circumstantia *cur* quid sit 640.
- Circumstantia *quomodo*, an augeat, aut diversificet actum specie 644.
- Circumstantia *quando*, an actum specificet, vel augeat 647.
- Clausula *ex certa scientia* revalidat privilegia etiam revocata, habetque vim novæ concessionis 233.
- Clausulæ continentes particulas: *ipso jure aut ipso facto; eo ipso; ex nunc; ex tunc; nullâ spectatâ sententiâ; absque alia declaratione; nullatenus alia requisitâ sententiâ*, quem sortiantur effectum 437. 438. 439.
- Clerici notorius percussor quis 135, vers. Prænotandum 2.
- Clericus tempore pestis ex Episcopi præcepto tenetur manere in loco ad obsequium 316. in fin.
- Clerici Concubinarij aut suspecti de concubina non parentis canonice monitioni qualis pœna 436. vers. inf. 8. Hac ante sententiam non est usu recepta 436.
- Coactio ut sit, requiritur, ut fiat contra voluntatem affective efficacem 286. à vers. Requiritur ergo.
- Cognatio legalis quid 599. Inter quos dirimat matrimonium 599.
- Cognatio spiritualis inter quos 599. Ex Baptismo & confirmatione non differunt specie 600.
- Cogitatio de objecto venereo est speculativa, aut practica 114. Practica est illicita 828. Cogitatio nulla in se est mala moraliter 801. Cogitatio practica de venereo objecto est triplex 82. 83. 84. 116.
- Cognitio vide actus moralis. Ad actus moralitatem. Actus moralis malus.
- Complacentia est triplex, absoluta efficax, absoluta inefficax, & media, nempe absolute inefficax, efficax tamen conditionate 307. vers. Suppono 2. Complacentia absoluta efficax potest stare cum displicentia efficaci conditionata circa eundem actum externum 307. vers. Unde colligitur.
- Complacentiæ inefficacis objectum 517.
- Commisum non incurrit mercator non solvens vectigal jurans se id ignorasse 408. Nec hæres non solvens benedictio canonem Emphyteuticum jurans
igon-